
Zarządzenie nr  50/2024 

Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino 

Na podstawie  art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. z 2024r. 

poz.609)  oraz § 6 ust.1   statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino  ustalonego uchwałą nr 

223/XXX/2021 Rady Gminy Trzebielino z dnia 31 sierpnia 2021 r. ( Dz.Urz. Woj.Pom. z 2021r. poz 3366) 

zmienionego uchwałą Rady Gminy Trzebielino nr 254/XXXIV/2021 z dnia 22 grudnia 2021r.  

(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2022r.  poz.139)   zarządza się , co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się nabór na kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w  Gminie Trzebielino w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Określa sią wzór formularza zgłoszeniowego do Gminnej Rady Seniorów w Gminie Trzebielino 

– przedstawiciela osób starszych , które ukończyły 60 rok życia, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego kandydata do Gminnej Rady Seniorów w Gminie 

Trzebielino – przedstawiciela podmiotu działającego na rzecz osób starszych, przedstawiciela 

organizacji pozarządowych , w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                                § 3. 

Ogłoszenie o naborze  podaje się do publicznej wiadomości  w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Gminy Trzebielino oraz na tablicy ogłoszeń. 

                                                                                § 4. 

Termin zgłaszania kandydatów upływa w dniu 29 maja 2024 r. 

                                                                                § 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

                                                                                § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                            WÓJT 

                                                                                                             (-)  mgr  Daniel Chwarzyński 

 

Przygotowała :Grażyna Bodnar 

 


